
Aprobado (d) Ampliaciones/ 
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 10,766,362 687,150 11,453,512 5,429,038 5,002,678 6,024,474 
Dirección General 10,180,775 687,150 10,867,925 5,114,047 4,687,687 5,753,878
Transferencias (Pensionados) 585,587 0 585,587 314,991 314,991 270,596

0
0
0
0
0
0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 0 0 0 0 0 0 
0
0
0
0
0
0
0
0
0

III. Total de Egresos (III = I + II) 10,766,362 687,150 11,453,512 5,429,038 5,002,678 6,024,474 

C.P. Esteban Hernández Quijano
Director General

C.P. Victor Manuel Mendez Jímenez
Administrador

Concepto (c)
Egresos

Subejercicio (e)

Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Escárcega
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2017 (b)
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